
 

OPODOLLE UUSI HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA 
 

Helsinki, 26. kesäkuuta 2002 - Johtavan yleiseurooppalaisen matkailuportaalin 

Opodon uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi on nimitetty David Coltman. 

Coltmanilla on takanaan merkittävä ura matkailu- ja ilmailualalla, ja hänellä 

on laaja-alainen kokemus hallitustyöskentelystä sekä yksityisissä että 

valtiollisissa yrityksissä. Työskenneltyään 14 vuotta British Airwaysin 

palveluksessa hän siirtyi British Caledonian -lentoyhtiöön toimitusjohtajaksi. 

Yhtiön BA:lle myynnin jälkeen Coltman siirtyi United Airlines-yhtiön palvelukseen 

ja toimi vuosina 1995-2001 UAL Corporationissa Chicagossa Chief Marketing 

Officerina ja Executive Officerina. 

Tällä hetkellä Coltman toimii John Menzies Plc:n, The Edinburgh Worldwide 

Investment Trustin, The Trinity House Lighthousen sekä usean muun yksityisen 

yhtiön hallituksissa. 

- Olen iloinen mahdollisuudesta työskennellä taas matkailualalla, Coltman sanoo.  

- Mielestäni Opodolla on ainutlaatuinen mahdollisuus tarjota edullisia 

matkapalveluja, joista hyötyvät sekä tuotteiden toimittajat että kuluttajat. Tulen 

työskentelemään tiiviissä yhteistyössä uuden, lähiaikoina 

nimitettävän toimitusjohtajan kanssa ja yhtiön hallituksen kanssa 

varmistaaksemme, että Opodo saavuttaa päämääränsä “asiakkaiden ja 

tuotteiden toimittajien eniten arvostamana eurooppalaisena matkatoimistona”. 

Coltman  aloitti Opodon hallituksen puheenjohtajana 24. kesäkuuta 2002.  

 



 

Opodo avasi ensimmäisen palvelunsa (www.opodo.de) Saksassa joulukuussa 

2001, Iso-Britanniassa (www.opodo.co.uk) tammikuussa 2002 ja Ranskassa 

(www.opodo.fr) huhtikuussa 2002.  

David Coltman 

 
Valmistuttuaan Etonista David Coltman opiskeli kemikaalitekniikkaa Edinburghin yliopistossa. Hän 

työskenteli British Airways -lentoyhtiössä ja sitä edeltäneiden yhtiöiden palveluksessa vuosina 

1967-1980; viimeisin tehtävä oli General Manager Market Development. Sen jälkeen Coltman 

siirtyi British Caledonian Airways-yhtiön markkinointijohtajaksi ja oli yrityksen toimitusjohtaja 

vuosina 1985-1988. Yhtiön BA:lle myynnin jälkeen hän siirtyi United Airlines-yhtiöön, ja toimi 

aluksi EMEA-alueen varatoimitusjohtajana Lontoossa ennen ylennystään UAL Corporationin 

markkinointijohtajaksi. Coltman on ollut myös Star Alliancen hallituksen jäsen sen perustamisesta 

lähtien. 

 

Opodo 
Opodo on yhdeksän johtavan eurooppalaisen lentoyhtiön perustama matkailualan portaali. 

Lentoyhtiöt ovat Aer Lingus, Air France, Alitalia, Austrian Airlines, British Airways, Finnair, Iberia, 

KLM ja Lufthansa. Opodo tarjoaa puolueetonta palvelua ja kilpailukykyisesti hinnoiteltuja matkoja 

kaikkialle maailmaan. Tarjonta kattaa yli 480 lentoyhtiön lennot, 30,000 hotellia, yli 750,000 auton 

maailmanlaajuisen vuokra-autokannan sekä matkavakuutukset. Opodo laajentaa toimintaansa 

koko Eurooppaan vuoden 2002 kuluessa ja lähivuosina. Lisätietoja Opodosta: www.opodo.com. 
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